[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 109/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL EXTENSIVO A SECRETARIA DE SAÚDE QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE CARPINAÇÃO E LIMPEZA NA ÁREA DO POSTO DE SAÚDE NO BAIRRO PEDREGAL.

J U S T I F I C A T I V A

Porque o mesmo além de não ter médico nem remédios encontra-se em completo abandono, com matagal entrando posto adentro.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 1998.

Ver. Abides de Oliveira Pires – PSB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br